

Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie
ul. Mazowiecka 14, 00-048 Warszawa
tel. (22) 244 90 00 do 12
fax (22) 244 90 13
dyrekcja@mzdww.pl
www.mzdww.pl



Mazowiecki Zarząd
Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Warszawa, dnia 20.05.2024 r.

W-1.43.2.91.2024.AW
Dot. 103/24

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww>

dotyczy postępowania na:

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na drodze wojewódzkiej nr 567 w miejscowości Staroźreby” – nr postępowania 103/24

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy wskazane na projekcie PEO aktywne mogą posiadać samoistne zasilanie (nie połączone kablem z lampami)?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania Punktowych Elementów Odblaskowych z samoistnym zasilaniem, PEO muszą być połączone z lampami kablem.

Pytanie 2

Czy aktywne D-6 mają być wykonane jako SIGN FLASH?

Odpowiedź 2:

Tak, znaki aktywne D-6 mają być wykonane w technologii SIGN FLASH.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Grzegorz Obłękawski